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- Od 30 kwietnia 2025 roku mieszkańcy zyskali alternatywną trasę do pokonywania torów kolejowych – szczególnie przydatną dla tych, którzy chcą szybciej dojechać do sklepów i firm w
dolnej części miasta – informują władze powiatu starachowickiego.

An error occurred.

Try watching this video on www.youtube.com, or enable JavaScript if it is disabled in your browser.

 

Cel ten udało się zrealizować dzięki współpracy starachowickiego samorządu oraz władz spółki PKP PLK. Gmina i Powiat sfinansowały zmianę systemu sterowania zaporami, a PKP zajmie
się jego utrzymaniem.

30 kwietnia 2025

Przejazd już otwarty

W środowy poranek kilka minut przed godziną 9.00 Wicestarosta Powiatu Starachowickiego Małgorzata Galas-Bąba i Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oficjalnie
otworzyli przejazd kolejowy w Starachowicach Zachodnich.



- Cieszę się niezmiernie z faktu, że udało się zachować przejazd kolejowy w tej części miasta dla ruchu kołowego i od dziś możecie już Państwo przejechać swoimi autami zarówno przez
przejazd jak i nowy wiadukt. To dobra wiadomość zarówno dla kierowców jak i przedsiębiorców prowadzących swoją działalność w tej części miasta. Ten przejazd w przyszłości czeka
automatyzacja i z tej przestrzeni zniknie budka dróżnika. Na pewno jednak przejazd już nie będzie zamknięty. Serdecznie podziękowania przesyłam dla prezesa PKP PLK, a także wszystkich
dyrektorów i kierowników zaangażowanych w proces rozmów, konsultacji i negocjacji, które prowadziliśmy w skarżyskim oddziale regionalnym PKP. Dziękuję za tę współpracę oraz
efektywność tych rozmów – podkreślił Prezydent Miasta Marek Materek.

Włodarz Starachowic podkreślił również rolę polskiego rządu w kolejnych inwestycjach drogowych realizowanych na terenie miasta.

- Dziękuję również polskiemu Rządowi RP za wyrażenie zgody na wykorzystanie oszczędności z otrzymanej dotacji w ramach Polskiego Ładu na kolejne inwestycje drogowe wokół
wybudowanego wiaduktu. Gdyby nie ta decyzja w kolejnych latach miasto i powiat musiałoby realizować te inwestycje drogowe ze środków własnych, co rozwlokłoby ich realizację o kilka
lub kilkanaście lat.



A tak możemy cieszyć się rewitalizacją ulicy Wielkopiecowej czy trwającymi obecnie pracami przy ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego. Te prace umożliwią nam przecież odprowadzenie
wody opadowej z ulicy Na Szlakowisku, Pileckiego i Borkowskiego do rzeki Kamiennej, a docelowo będziemy mogli wybudować kolejny nowy parking przy Muzeum Przyrody i Techniki. To
zmiany, które będą wpływać na rozwój naszego miasta – zapewnił prezydent Materek.

Powiat starachowicki przypomina o trwających obecnie pracach drogowych:

ul. Fabryczna – od skrzyżowania z ul. Radomską do ul. Zakładowej,
ul. Wielkopiecowa – od wjazdu do Muzeum do przejścia podziemnego przy Odlewni.
ul. Piłsudskiego – od skrzyżowania z ul. Hutniczą do skrzyżowania z ul. Na Szlakowisku.



Jak informują władze powiatu wkrótce rozpoczną się również prace na: dalszym odcinku ulicy Piłsudskiego ( do skrzyżowania z ulicą Wojska Polskiego), ul. Radomskiej (od Ronda im.
Lecha Kaczyńskiego do skrzyżowania z ul. Fabryczną, a także od skrzyżowania z DK42 (ul. Kielecka) do mostu na rzece Kamiennej).
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April 29, 2025

Pamięci architekta Borowskiego

W Starachowicach uczczono pamięć inżyniera architekta Jana Borowskiego, który dla Zakładów Starachowickich projektował domy i osiedla pracownicze. Prezydent Miasta Marek Materek wspólnie z członkami stowarzyszenia Kotyzka oraz
uczniami starachowickich szkół zasadził potomka dęba Bartek. Żywy pomnik stanął na terenie Małej Kolonii Urzędniczej – u zbiegu ulicy Parkowej i Jadwigi Kaczyńskiej.

Więcej...

April 29, 2025

Zmiana "dni targowych"

Administracja Targowiska Miejskiego w Starachowicach informuje, iż w tym tygodniu dniami handlowymi będą 30 kwietnia (środa) oraz 2 maja (piątek).

Więcej...

April 29, 2025



Więcej artykułów

Rodzinny piknik z okazji Dnia Flagi

2 maja starachowiczanie będą świętować Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polski podczas rodzinnego pikniku patriotycznego. Piknik odbędzie się na terenie zielonym przy Centrum Kreatywności Pałacyk.

Więcej...

April 28, 2025

Karol Ożóg trzeci w Europie

Karol Ożóg brązowym medalistą Mistrzostw Europy Shinkyokusin Juniorów. Zawodnik Starachowickiego Klubu Karate Kyokushin Senshi stanął na podium podczas rywalizacji w turnieju kata.

Więcej...


